[image: Герб Глазовского района]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 января 2019 года
	                                                              № 1

город Глазов
О внесении изменений в состав рабочей группы
 для проведения общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 04.12.2018 г. № 14, Постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 28.12.2018 г. № 15, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав  рабочей группы по проведению общественных обсуждений по предварительным материалам оценки  воздействия на окружающую среду (ОВОС) по объекту: «Полигон ТКО (1очередь строительства)», расположенному по адресу:  УР, Глазовский район, МО «Кожильское» 2000 м от д. Нижняя Кузьма на залесенном склоне правого берега реки Жаба с ориентацией на северо-запад (с кадастровым номером 18:05:018001:287), утвержденной Постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 28.12.2018 г. № 15, следующие изменения:
1) исключить из состава рабочей группы  Ахметзянова Марата Ильмировича  –  представителя  разработчика ООО «АПРИТ»;
2) ввести временно в состав комиссии в качестве секретаря рабочей группы Пономареву Наталью Александровну,  начальника отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района с 11.01.2019 г. на срок отсутствия Поздеевой Гульфии Мингараевны – ведущего специалиста-эксперта отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ Лапина С.А.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Глазовский район» 		                                                               	В.В. Сабреков

2

2

image1.png